E X P O R T O R, in Vat. 12. Ut inde aurum exportari, argentumque prohiberes. pro Fl. 67. Cum frumentum quotannis ex Italia atra que ex omnibus prouinciis exportaretur. pro Pomp. 14. Asia fertilis multitudine earum rerum quæ exportantur.

† **A D V E R B.** Occulè, 6. Ver. Occultius, 4. Ver.

¶ **Syntaxis.** Exportare: & cum propositione, Ex.

E X P O S C O, pro Mil. 93. Misericordiam ipse non implorat: ego autem repugnante hoc imploro & exposco.

E X P O S I T O, 2. ad Heren. 3. Narratio defensoris simplicem & dilucidam expositionem habere debet. 3. de Or. 204. Expositio sententia sua. 4. ad Her. 52. Perspicua & dilucida expositio.

† **A D I V N C T.** Iunctè, & duplex, 5. de Fin.

E X P O S I T U S, explicatus, declaratus. 1. de Orat. 186. Expositus Cn. Flavio primum actiones. 3. C. 11. Post autem aliquando tota (Vulturij) iam indicio exposito atque edito, surrexit, &c. 1. de Or. 13. Ille sermo noster, qui est expositus in Bruto. de Clai. 164. Capita multa exposita, nec explicata.

¶ **D i s p o s i t u s**, appositus, paratus. 6. V. 35. Ab hoc abaci vasa omnia ut exposita fuerant, abstulit. Part. 44. Ingeniis hominum criminorum exposta est vita innocentium. pro Qu. 74. Quæ erit erit, p. 1. præmio sceleris exposito. 1. At. 4. Signa quæ nobis curatis sunt ad Caietam exposita. pro S. R. 4. Totam causam, judices, explicemus, atque ante oculos expositam consideremus. 6. V. 33. Cum essent triclinia strata, argentumque expositum in sedibus. pro Qu. 93. Domus patens, atque adeo exposita cupiditatibus. 3. de Orat. 210. Colores pictori expositi ad variantum.

E X P O S T U L A T I O, criminatio, quadam accusatio. (Purgatio. 3. Fam. 7. Nunc cognoscere æquitatem expostulationis tuae. 2. Q. Frat. 2. Contumeliaz in Gellium, expostulationes cum absente Pompeio. pro Cl. 161. Cùm esset expostulatio facta. pro Dom. 16. Flagitarabonorum expostulatione, &c.

E X P O S T U L A N D I. 3. Fa. 10. De qua alienum tempus est mihi tecum expostulandi, purganda autem mei necessarium. 2. 17. Sed locus videtur esse tecum expostulandi.

E X P O S T Y L O, expoſco, expostulationem facio. (Purgatio. 3. Fam. 7. Omnes de nostris iniuriis expostulant. 5. Fam. 2. Facilius acerbitate stimari debeo, qui nihil tecum de iis ipsis rebus expostulem. pro Syl. 44. Aut quoniam tam facile inucheris in amicos, cur non iracundius aut vehementius expostulasti? pro Pl. 58. Sed venio ad L. Cassiam, cuius ex oratione ne illum quidem inveniūtum tecum expostulauit. pro Qu. R. 50. Vix medium fidus tu fanni à Ballione hoc expostulari auderes, & impetrare posse.

† **A D V E R B.** Iracundius, vehementius, pro Syl.

¶ **Syntax.** Cum amico tempus expostulandi. Expostulare de iniuria. Cum aliqui quem expostulare: & aliquid in aliquo.

E X P R E S S E, planè, aperiè. 4. ad Her. 11. Expressè conscripta pone oportet exempla.

E X P R E S S U S. (Adumbratus. 1. de Nat. 75. Species deorumque nihil concreti habeat, nihil solidi, nihil expressi nihil eminet.

¶ **Firmus**, confirmatus, apertus. 1. 7. Hæc vides quanto expressiora, quantoque illastriora futura sunt. pro Pl. 29. Hæc sunt iudicia solida & expressa, hæc signa probatatis. pro S.R. 62. Expressa sceleris vestigia extant. pro Cæl. 12. Expressa signa virtutis.

(Adumbratus. 3. Tusc. 3. Res solida & expressa, non adumbrata. 2. Off. 69. Sed nos veri iuris germanæ; iustitia solidam & expressam effigiem nullam tenemus, umbra & imaginibus vitimur. 1. 13. Sonus erat dulcis, literæ neque expressæ, neque oppressæ. pro Fl. 53. Fateantur in persona Meandri expressam esse faciem ciuitatis pro Arch. 4. Multas imagines fortissimorum virorum expressas scriptores nobis reliquerunt. 3. de Orat.

44. Aliquod vitium imitatione ex aliquo expressum pro S.R. 47. Ut effectus nostros mores in alienis personis, expressæ, amque imaginem nostram vitæ quotidiane videremus. pro Qu. R. 10. Persona illa impura, iniusta in huius moribus, natura, vitæque est expressa. pro Arch. 30. Relinquere effigiem virtutum nostrorum summis ingenii expressam & politam. 2. de Leg. 13. Lex est instrumentorum iniistorumque distinctione, ad illam rerum omnium principem expressa naturam, ad quam leges hominum diriguntur. pro Arch. 21. Bellum Mithridaticum totum ab hoc expressum est.

¶ **Vi extractus**. 2. de Diu. 73. Hoc auspicium diuini nihil habere potest, quod tam sit coactum & expressum. Ibid. 44. Si nubium confictu ardor expressus se emiserit.

¶ **Editus**, accuratè. 9. At. 18. Omnem illius meumque sermonem omnibus verbis expressum tibi statim mittam.

¶ **Transitus**. 1. de Fin. 4. Fabula ad verbum de Graeco expressa.

Tu quoque qui solus lecto sermone Terenti
Conuersum expressumq. Latina voce Menandrum
In medio populi sedatis vocibus effers.

† **A D V E R B.** Diligenter, 13. At. Facilius, 4. Tusc.

E X P R I M E N D U S, aperiendus. 1. de Ora. 17. Omnis vis ratiōne dicendi in corum qui audiunt, mentibus aut sedandis, aut excitandis, exprimenda est. 3. Qu. Frat. 5. Tu qui omnes isto eloquendi

Quandi & exprimendi genere superasti. Ora. 18. Oratio ad exprimendos animi sensus reperta.
 Conficiens pro Rab. 7. Au de tabulario incenso longa oratio est exprimenda. Or. 61. Perfecti Oratoris species exprimenda est. EXPIMENS. 3. de Or. 2. 18. Manus digitis subsequens verba, non exprimens abidem. Geitus scenicus, verba exprimens de Ar. 59. Poita fingendo exprimens Scyllam aut Charybdim.

EXPIMENS. expono, eloquor, oratione complector, mitor, effingo. 4. Ac. 77. Nemo superiorum non modo expresteret, sed ne dixerat quidem, posse hominem nihil opinari. 1. de Diu. 79. Atque hanc speciem Praxiteles celavit argento, & noster Archias expressit versibus. Ibid. Cur non ipsius confessionem multorum oculis, facinoris denique vocant tali sceleris crimen exprefserint? 3. Fa. 11. Exprimere formam reipub. & temporum. 2. de Or. 90. Exprimere quandam formam dicendi. pro Ceci. 49. Qui iura non vtilitate communi, sed literis exprimitur. 4. ad Her. 64. Exprimere & effingere formam allicuius. 1. de Diu. 61. Haec verba ipsa Platonis expressi: igitur, &c. 8. At. 11. Ille vir quem nostris libris satis diligenter, ut ibi quidem videmur, exprefsum. 2. de Orat. 184. Exprimere oratione mores allicuius. 1. Ac. 10. Qui non verba, sed vim Graecorum exprefserunt Poetae, pro R.P. 4. Filius liberalitate vitam patris expressit. 1. de Orat. 90. Exercitatio, qua illum quem ante delegeris, imitando effingas atque exprimas. 1. 32. Quod exprimere dicendo sensa possumus.

Ausero. pro Mil. 10. & 165. Hanc legem à natura ipsa arripiimus, haud sumus, exprefsumus.

Cum labore obtineo. 1. Att. 16. Si tuis blanditiis tamen è Sycorii nummularum aliquid explesceris. 4. V. 165. Nullam pecuniam statuarū nomine, nisi vi expressam & coactam. 5. 112. Cum in ius ipsum eduxi, expressi, ut confidere tabulas se negaret.

ADVERB. Amplius, 5. Ver. Breuiter, late, Part. Diligenter, 2. de Finib. Diligenter aliquem, 5. de Repub. Diligenter satis libris, 8. Attic. Necelario partes, 1. de Inuent. Subtiliter vim Oratoris, 2. de Orat.

EXPIMENS. effingor. Orat. 8. Vnde illud quasi imago exprimatur. 3. de Orat. 15. In libris Platonis ferè omnibus Socrates exprimitur.

Exponor. 3. de Fi. 15. Nec taamen exprimi verbū è verbo necesse erit, ut interpres indifserit solēt. de Or. 23. Neq; ea interpretatione mea aut ornatiū explicari, aut planius exprimi possint. Proximacor. 3. de Ora. 38. Nolo exprimi literas putidiū, nolo obscurari negligentius.

ADVERB. Planius, 1. de Orat. Præclarè naturam, 6. Famil. Putidiū litteras, 3. de Orat.

Syntaxis. Expressum ac eminens. Expressum & illustre exemplum. Solida & expressa iudicia. Sonus non expressus, neque oppressus. Expressa & polita effigies. Coarta & expressa vix pecunia. Imitando effingere & exprimere. A natura vitium exprimere. Fabula ad verbum de Graco expressa.

EXPROBRANDI. pro S.R. 45. Non enim hoc exprobrandi causa sed comodenzi gratia dicam. 2. de Orat. 304. Quid si quæ virtutis sunt in iudicibus, ea tu in aduersariis exprobrando non intelligas te in iudices inuehi?

EXPROBRANS. de Amic. 74. Odiosum sanè genus hominum officia exprobrantium.

EXPROBRO, obiicio, probro, vitio & culpa do, verto, &c. 7. V. 131. Num tibi casus bellicos exprobrare, aut obiicere videor? 5. Fa. 15. Nescio, quomodo illæ ipsæ literæ quæ exprimare mihi videantur, quod in vita maneat. in Sal. 15. Exprobrare languorem alciui. de Am. 73. Quorum plerique aut queruntur semper aliquid, aut etiam exprobrant.

Syntaxis. In aliquo exprobrare: & alicui. Exprobrare, aut obiicere aliquid. Officia exprobrare.

EXPROMO, profero, expono. 5. Fa. 12. Quæ nunc expromam absens audaciū. 2. de Leg. 17. Sed iam exprome, si placet, leges istas de religione. 1. Att. 8. Deinde suum exprompsit odium. pro Dom. 60. Sed ego vestram crudelitatem expromo: pro Mil. 34. In meo inimico crudelitatem exprompsisti tuam. 1. Qu. Fr. 1. 22. Ut apud eos ipso, quod ab iis didicerimus, velimus expromere. 2. de Diu. 151. Conferre causas, & quid in quamque sententiam dici possit, expromere.

ADVERB. Audaciū, 5. Fam. EXPROMOR. C. 22. Quorum omnis industria vita, & vigilans labor in antelucanis coenis expromitur. Orat. 125. Causa, in qua vis eloquentiae possit expromi.

EXPVGNATI. pro Pom. 13. Ipsorum aduentus in vrbes sociorum, non multum ab hostili expugnatione differt. 11. Att. 20. Nocturnae expugnations.

ADIVNC. Hostilis, pro Pom. Luctuosa fani, & acerba, atque clara apud omnes. 3. Ver. Nocturna, 3. Att.

EXPVGNATOR, urbis expugnator. 1. de In. 93. Expugnator pudicitia. 3. V. 9.

EXPVGNO, capio vi pro Cluent. 36. Hoc se Ajulio, tanquam aliqua machina admota, sperabat se capere Asiniū adolescentiam, & fortunas eius expugnare posse. pro Cæl. 49. Expugnare pudicitia.

tiam. 4. V. 130. Cœta aliqua ratione expugnare: id est, conuincere. Extorqueo vel exprimo. 3. 44. Dij immortales, quanta iste cupiditate, quibus allegationibus illam sibi legationem expugnauit. EXPVGNO. Parad. 4. Sapientis animus nunquam vincitur, nec expugnatur.

Syntaxis. Ratione expugnare: id est, conuincere. Legationem sibi expugnare allegationibus. Vincere & expugnare.

EXPVL SIO. Par. 6. Expulsiones vicinorum.

EXPVL SOR. pro Qu. 30. Iste bonoru possessor, expulsor, ereptor.

EXPVL SVS. pro Clu. 14. Expulsa atque exturbata filia. Ibid. 188. Cupiditate matri expulsa ex matrimonio filia. 8. At. 2. Non expulsi sed euocati è patria. pro Mil. 51. Multi à Clodio bonis expulsi. || Pro S.R. 27. Ea Sextum Roscium inopem, eicatum domo atque expulsum ex suis bonis, fugientem latronum tela, & minas recepit domum. pro Sept. 7. Seuti Massiliam profectus est, vt socerum videre, consolarique posset, fluctibus reipub. expulsum, in alienis terris iacentem. 4. V. 62. Heraclius ille Syracusanus, & hic Bidinus Epictates expulsi bonis omnibus Romanum venerunt. 6. 127. Ostendit, delectos, eiectos, forunis omnibus expulso esse populi Romani socios atque amicos.